
                                                                    

 

Kriteret e kualifikimit per te perfaqesuar Bashkine Durres ne evenimente kulturore  

- CV ( Curriculum Vitae ) pershkrim i biografi-se te artistit ose grupit artistik , 
- Pjesemarres aktiv ne  aktivitetet e organizuara nga Bashkia Durres dhe perfaqsim dinjitoz  ne 

evenimente Kombetare dhe Nderkombetare ,  
- Cmimet te fituara ne evenimente te ndryshme artistike ,  
- Njohes i mire i gjuhes angleze ose  italiane , 

 

Verifikimi i kapaciteteve profesionale te kandidateve : 

Biografise  CV –se  duhet ti bashkelidhen : 

- pershkrimit  te shkurter  te aktiviteteve ku artisti ose grupi i artisteve kane  mare pjese  kopje 
referencash  perkatese , 

- kualifikimet  dhe eksperiencat  profesionale ( te pajisen me referenca ) ,  
- kopje te cmimeve te fituara ,  
- kopje te certifikatave te gjuhes te huaj,  
- Fotokopje te dokumentit te identifikimit . 

 

 


